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تازه های مطبوعات

انعکاس

ــه نــوشــت: مطالبه گری  • ــام ــن روزن جـــوان- ای
جنبش  جدایی ناپذیر  بخش  عدالت خواهی  و 
دانشجویی است و اساساً جریان دانشجویی بدون 
آن بی معناست، امــا اگــر نقش آفرینی جنبشی 
غیرمسئولانه و فارغ از عقلانیت و معرفت لازم دنبال 
شود، در نهایت می تواند هم به جنبش دانشجویی و 

هم به مصالح جامعه لطمه وارد کند.
شرق- این روزنامه نوشت: به دنبال فیلترینگ  •

تلگرام، بسیاری از مسئولان و رسانه های حکومتی 
ــای داخــلــی و سایر شبکه های  ــان ه بــه پیام  رس
اجتماعی کوچ کردند و صفحات تلگرامی خود را 
بستند. اما حالا با گذشت چهار سال از فیلترینگ 
تلگرام، شاهد بازگشت بسیاری از آن ها به تلگرام 

هستیم.
آفتاب یزد- این روزنامه نوشت: اگر   واقعا به گفته     •

یک  روزنامه  دولتی  گران  کردن  قیمت ها  باعث   از  
 بین  بردن  فساد  و رانت  می شود پس همه چیز را مدام 
گران تر  کنید  ما  حتی  حاضریم  زیر  بار  گرانی ها از 
بین برویم  اما   دلالان و سودجویان  هم از بین  بروند. 

همه  با  هم  از  بین برویم  خلاص  می شویم ! 

 پارسینه نوشت : محمد مخبر، معاون اول  •
رئیس جمهور  دربــاره مطالب مطرح شــده در 
تیم  در  ناهماهنگی  بر  مبنی  ها  رسانه  برخی 
اقتصادی دولت اظهار کرد: اعضای تیم اقتصادی 
دولت در اوج هماهنگی مشغول فعالیت هستند و 
برخی شایعات درباره ناهماهنگی تیم اقتصادی 
کذب محض است.محسن رضایی از دوستان 

نزدیکم و از موثرترین افراد در کابینه است.
تابناک نوشت : آقا تهرانی، دبیرکل جبهه  •

پایداری انقلاب اسلامی و نماینده مجلس گفت : 
طرح مدیریت فضای مجازی بــرای حمایت از 
کاربر است و هیچ جای این طرح بحثی از فیلتر 
و محدودیت و مسدودی نیست. امید دشمن به 

بی بندوباری در فضای مجازی است.
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در پی جنجال ایجاد شده و همچنین ادعاهای 
مطرح شده  در  شبکه های اجتماعی دربــاره 
سفر خانواده رئیس مجلس به ترکیه، اولین 
واکنش  محمد باقر قالیباف به این سفر، قابل  
تأمل است. به گــزارش فارس به نقل از یکی از 
نمایندگان مجلس، قالیباف روز گذشته  پیش از 
این که جلسه مجلس آغاز شود در جمع تعدادی 
از نمایندگان که قبل از شــروع صحن حضور 
داشتند، نکاتی را درباره سفر چند تن از اعضای 
خانواده اش به ترکیه مطرح کرد. محورهای این 
اظهارات در ادامه می آید:* اول خوب است شما 
بدانید که وقتی بحث سفر مطرح شد من مخالف 
بودم و گفتم صلاح نیست ولی وقتی درنهایت 
تصمیم گرفتند این سفر را بروند، طبیعی بود که 
مادر هم باید برای مراقبت از دختر باردار همراه 
آن ها می رفت.* برای خرید هم  داستان سرایی ها 
کردند که این  قدر جنس زیاد خرید کردند که 
باعث درگیری پای کانتر فرودگاه شده  و تهمت 
زدنــد و بــرای تخریب هشتگ ســازی کردند تا 
احساسات مردم را جریحه دار کنند، درحالی  که 
همه این ها دروغ بود.* خیلی ها به من گفتند این 
سفر اتفاق ویژه ای نیست و سوءاستفاده ای هم از 
بیت المال صورت نگرفته و سفری شخصی بوده 
است، کاملًا هم عادی و بدون تشریفات  بوده و 
حتی از پروتکل ها هم استفاده  نشده است، مگر 
شما از موقعیت خودت استفاده کردی، مگر با 
گذرنامه سیاسی رفتند، مثل همه شهروندان 
دیگر یک سفر عادی رفتند، لذا موضع گیری لازم 
نیست، ولی حرف من این بود که  همین حد هم 
پذیرفتنی نیست، برای همین هم به آن ها گفتم 

که از مردم عذرخواهی کنید و در همان ساعات 
اولیه، یعنی سحر همان روز، قبل از این که کسی 
بخواهد مطالبه ای مطرح کند،  عذرخواهی هم 
انجام شد. این کاری بود که کمتر کسی انجام 
می دهد.* اما عده ای به دنبال پروژه سازی از 
این خطا بودند تا بتوانند اهداف سیاسی را دنبال 
کنند لذا تخریب ها را ادامــه دادنــد. اطلاعات 
آشکار و پنهان جای تردید نمی گذارد که این  یک 
پروژه برای تخریب سیاسی بوده است.* واقعاً 
خصوصی ترین مسائل زندگی خانوادگی ما را که 
نزدیک ترین افراد به ما از آن خبر نداشتند، چگونه 
خبردار شدند.اطلاعات محرمانه چگونه در زمان 

اندک در اختیار آن ها قرار داده  شده است. 
یک  زمان گفتند دلیل سفر خرید بوده 
است بعد که دیدند این مسئله این  قدر 
بزرگ نبود که بتواند چنان موج شود 
که ما را به انفعال بکشاند، گفتند دلیل 

سفر خرید ملک بوده و حتی برای 
آن جعل سند کردند.* 

بالاخره مجلس در این 
دو سال کارهای بزرگی 
انجام داده است، تلاش 

زیــادی می کنند که عنوان مجلس انقلابی را 
تخریب کنند. این تخریب ها هزینه ایستادن 
در جهت خواست مــردم اســت. هرگاه کاری 
برای مردم انجام دادیم و سمت مردم ایستادیم، 
پروژه سازان دست  به  کار شدند.* شما از ابتدا 
نگاه کنید از روزی که رهبری مجلس را انقلابی 
خواندند، در داخــل و خــارج شــروع کردند به 
تخریب مجلس. هــدف ایــن اســت که انقلابی 
بودن مجلس را تحت الشعاع قرار دهند. این 
مورد آخر هم در همان راستاست. فقط این بار 
وارد حریم خصوصی شدند. نشان می دهد که 
دیگر هیچ حد و مرزی را قائل نخواهند بود.* البته 
این روزها دستگاه های امنیتی اقدامات 
خوبی را برای روشن شدن ابعاد ماجرا 
انجام دادند و من هم برای حفظ شأن و 
جایگاه مجلس تا آخر مسئله را پیگیری 
خواهم کرد.  * نکته آخر این  که این 
اولین بــار نیست که من 
را تخریب می کنند، 
آخـــریـــن بـــار هم 
ــود.  نــخــواهــد ب
همان  طور که 

این مجلس را هم از ابتدا تا امروز تخریب کردند و 
باز هم تخریب خواهند کرد. آن چه باید برای ما 
مهم باشد، این است که نگذاریم این حاشیه ها ما 
را از کار برای مردم باز دارد. ما به  عنوان مجلس 
انقلابی باید با حفظ روحیه جهادی و انقلابی، 
کار مردم را در اولویت قرار دهیم و مخصوصاً 
بــرای حل مشکلات معیشتی آن هــا شبانه روز 

تلاش کنیم.

تکذیب داد و ستد با داماد قالیباف توسط 	 
شرکت استانبولی

از سوی دیگر،به دنبال انتشار برخی اخبار مبنی 
بر خرید ملک در ترکیه از سوی داماد محمد باقر 
قالیباف، شرکت استانبولی که نام آن در این 
اخبار برده شده با صدور اطلاعیه ای به این ماجرا 
واکنش نشان داد. شرکت »اسکای لند« واقع 
در استانبول ترکیه در اطلاعیه خود آورده است: 
»بدین وسیله اعلام می دارد که اخبار درج شده 
در برخی کانال های شبکه های مجازی مبنی 
بر خرید واحــد مسکونی لوکس از اسکای لند 
استانبول از سوی شهروندان ایــران امیر رضا 
بحیرایی و محمد بحیرایی به هیچ وجه واقعیت 
ندارد و امیررضا بحیرایی و محمد بحیرایی هیچ 
گونه داد و ستدی با این شرکت نداشته اند.« 
گفتنی است، نخستین بار این ادعای کذب را یک 
رسانه فارسی زبان وابسته به عربستان سعودی 
منتشر کرد و در پی تکرار آن از سوی یک نماینده 
سابق مجلس، یکی از مشاوران قالیباف ضمن 
رد این ادعا اعلام کرد وی از غلامعلی جعفرزاده 

ایمن آبادی شکایت خواهد کرد.

شنیده ها از واکنش قالیباف به ادعاها  درباره سفر خانواده  اش به ترکیه

عده ای به دنبال پروژه سازی از این خطا بودند 
شرکت استانبولی »اسکای لند« با صدور اطلاعیه ای شایعات درباره فروش 

ملک به داماد قالیباف را تکذیب کرد 

 »حــجــت الاســلام حسن شجاعی علی آبـــادی«، 
رئیس کمیسیون اصل 90 مجلس در پاسخ به این 
سوال مهر که هراز گاهی شاهد قرائت گزارشی در 
مجلس شــورای اسلامی دربــاره ترک فعل حسن 

روحانی و دولتمردانش هستیم، این گزارش ها به 
کجا رسیده است؟   می گوید: پرونده ترک فعل های 
دولــت سابق در حال بررسی و رسیدگی است. 
در برخی از پرونده ها که به وزرای سابق مربوط 

است، ما مکاتبات را انجام دادیم و از آن وزیر مربوط 
هم دعوت کردیم که برای بررسی این پرونده در 
کمیسیون اصل 90 حاضر شود که آن فرد از حضور 
در کمیسیون اصل 90 استنکاف کرد که همین 
کار تخلف است و طبق قانون با آن فرد برخورد 
خواهیم کرد. به دلیل شکایات متعددی که از دولت 
روحانی به ما رسیده و مطالبات زیادی که مردم در 
این زمینه دارنــد، ما به صورت جدی پرونده ترک 
فعل دولتمردان سابق را بررسی کردیم و پس از 

رسیدگی، نتایج آن را اعلام خواهیم کرد.درباره 
ترک فعل های حسن روحانی هم پیگیر هستیم و 

رسیدگی ها باید متقن، منصفانه و عادلانه باشد 
و هیئت بازرسی هم باید در این زمینه تشکیل 
شود. بعد از آن که رسیدگی ها انجام، اطلاعات 

جمع آوری و نظر هیئت بازرسی ارسال شود، 
ما به یک گزارش متقن خواهیم رسید 

و اگر به این نتیجه برسیم که واقعاً 
ترک فعلی توسط رئیس جمهور یا 

وزرای دولت سابق صورت گرفته است، حتماً آنان 
را به قوه قضاییه معرفی خواهیم کرد. هم اکنون 
ــاره محاکمه  حــدود 700 هــزار امضا درب
حسن روحانی به ما رسیده و ما به سهم 
خودمان پیگیر بررسی ترک فعل های 
البته  هستیم.  سابق  جمهور  رئیس 
پیگیری های کمیسیون اصل 90، 
از دستگاه های نظارتی دیگر 

رفع تکلیف نمی کند.

طومار شکایت از »دولت روحانی« 
رئیس کمیسیون اصل  9۰: ۷۰۰ هزار امضا درباره محاکمه حسن روحانی به 

ما رسیده است، نتایج ترک فعل ها را اعلام می کنیم 

  خبر مرتبط

درخواست 233 نماینده از 2 نهاد اطلاعاتی: طراحان 
تخریب مجلس را شناسایی کنید 

233 نماینده مجلس طی بیانیه ای از وزارت اطلاعات و 
سازمان اطلاعات سپاه خواستار شناسایی طراحان و مجریان 
تخریب مجلس شورای اسلامی شدند.در بخشی از بیانیه این 
نمایندگان آمده است: » خادمان ملت سعی کردند در طول 
دو سال گذشته کارهای مهمی به انجام برسانند که تصویب 
قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها، قانون جهش تولید 
مسکن، قانون جهش تولید دانش بنیان و قانون تسهیل صدور 
مجوز کسب و کار از مهم ترین اقدامات آن به شمار می رود...
در این دو سال گاهی به  مسائل مربوط به یک نماینده، گاهی 
یک کمیسیون، گاهی یک طرح یا قانون و در تازه ترین آن ها نیز 
به صورت هدفمند تخریب ریاست محترم مجلس پرداختند و 
در بسیاری اوقات، کلیت مجلس مورد هجمه قرار گرفت که 
شاید در طول 40 سال گذشته این حجم از تخریب و حمله 
بی سابقه بوده باشد.گویی حمایت رهبر بزرگوار انقلاب 
و تلاش شبانه روزی نمایندگان موجب شده که دشمن 
خارجی و غرب زدگان و متحجران داخلی تمام همت خود 
را بر تخریب این مجلس بگذارند تا کم کاری دولت و مجلس 
گذشته از جانب مردم فراموش و مانع امیدواری مردم شود. ما 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی از همین رو، ضمن تشکر 
از همه دست اندرکاران به ویژه وزارت اطلاعات و سازمان 
اطلاعات سپاه در حفظ امنیت کشور از وزیر اطلاعات و رئیس 
سازمان اطلاعات سپاه تقاضا داریم که طراحان و مجریان این 
پروژه های تخریب را شناسایی کنند و با آن ها برخورد لازم 

صورت گیرد«./ فارس


